10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2415 Crydom hornitzailea Crydom banatzailea
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA 10LPCV2415
FABRIKATZAILEA Crydom
DESKRIBAPENA SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 334 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - KARGA 20V ~ 300V
TENTSIOA - INPUT 0 ~ 10VDC
AMAIERA ESTILOA Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA -
SERIES LPCV
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Module
IRTEERAKO MOTA AC, Proportional Control
BESTE IZENAK 10LPCV2415-ND
CC1955
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
UNEKO KARGA 15A
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ZIRKUITUA SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Zenbakiaren zenbakia: 10LPCV2415
Fabrikatzaileak / Marka: Crydom
Produktuaren Deskribapena SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 334 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
10LPCV2415ren zehaztapenak
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
10LPCV2425
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Stockean:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
fabrikatzaileak:  Rubycon
deskribapena:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Stockean:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
fabrikatzaileak:  Rubycon
deskribapena:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Stockean:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Stockean:  186 pcs
RFQ
10LL2M
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Stockean:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Stockean:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Stockean:  227 pcs
RFQ
10LL4
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Stockean:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
fabrikatzaileak:  Crydom
deskribapena:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Stockean:  228 pcs
RFQ
10LL1
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Stockean:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  STOPPER 10CC 1000/PK
Stockean:  186 pcs
RFQ
10LL2
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  STOPPER 10CC 1000/PK
Stockean:  224 pcs
RFQ